BỘ LAO ĐỘNG - THƢƠNG BINH VÀ XÃ HỘI   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        TRƯỜNG CAO ĐẲNG QUỐC TẾ      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                    TP. HỒ CHÍ MINH

  Số:  39/TB-CĐQT                                         Tp. Hồ Chí Minh, ngày 09 tháng 07 năm 2021

THÔNG BÁO
Về việc dạy - học theo Chương trình năm học mới (2021-2022)

Căn cứ Công văn số 2279/UBND-VX về việc thực hiện Giãn cách xã hội toàn Thành

phố theo Chỉ thị 16 của Chính phủ - trong vòng 15 ngày kể từ 0h ngày 09/7/2021;

Căn cứ Kế hoạch Đào tạo năm học 2021-2022 của Trường Cao đẳng Quốc tế Thành

phố Hồ Chí Minh;

Xét tình hình thực tế và theo đề nghị của Phòng Đào tạo,

       Nay, Trƣờng Cao đẳng Quốc tế Thành phố Hồ Chí Minh xin thông báo về thời gian

dạy - học theo Chƣơng trình năm học mới (2021-2022) nhƣ sau:

1. Thời gian bắt đầu: Từ Thứ 5 (15/ 07/ 2021);

2. Hình thức dạy - học: Online;

3. Trong thời gian này, Quý Thầy cô giáo, nhân viên và học sinh, sinh viên tuân thủ

nghiêm túc các biện pháp phòng chống dịch bệnh COVID-19 do Địa phƣơng đề ra.

Đề nghị các Phòng ban, các Khoa triển khai đến học sinh và sinh viên về việc dạy -

học Online đúng theo tinh thần nội dung cuộc Họp Giao ban của Trƣờng ngày 06/07/2021.

Vì tình hình Dịch bệnh diễn biến rất phức tạp nên thời gian tập trung học Offline –

Nhà trường sẽ  Thông báo sau.

Trân trọng!

  Nơi nhận:                                                                               HIỆU TRƯỞNG

- BGH (chỉ đạo);

- Các Phòng ban, các Khoa (triển khai, thực hiện);

- Website, facebook Trƣờng;

- Lƣu VT. P. ĐT.

                                                                                ThS. Nguyễn Đăng Lý